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SERVICE PARTS LIST

MODEL

PART NUMBER

PUMP, VERTICAL 14MM 1800 PSI 0052836

REF. PART NMBER DESCRIPTION
NO.
2 0053896 QIL SEAL
3 0053897 FLANGE BOUCHING
4 0053898 CAP VENT
S 0000192 CAP VENT VALVE
6 0000089 O-RING 2018
-~ 7 = 0000158 CAP VENT GAGE
8 __0000157 Q-RING 11X2
11 0053901 ALLUMINUM OIL SIGHTGLASS
12 0053902 WASHER
13 0000147 BEARING
14 0000146 ROLLER BEARING
15 0053903 WOBBLE PLATE 9 DEG 30’
16 0053304 PLUG
17 00533905 THRUST BEARING
18 0000144 O-RING 80, 6X2, 62
20 0000016 WATER FILTER
21 0000187 GARDEN HOSE WASHER
22 0000021 GARDEN HOSE ADAPTER
23 0051997 PISTON SPRING RETAINER
24 0000141 PISTON
25 0051997 PISTON SPRING
26 0053908 Q-RING 2050 NBR 90
27 0053909 O-RING 12X2 NBR 90
29 0000138 OIL SEAL
30 0053921 BOUCHING
31 0000134 O-RING 2093
32 0000133 WATER SEAL
34 0000297 VALVE ASSEMBLY
I 0000297 INOX VALVE SEAT
36 0000297 VALVE PLATE
37 0000297 VALVE SPRING
38 0000297 VALVE CAGE
39 0053912 BRASS HEAD
40 0053913 SCREW M6X35
41 0000111 O-RING 15X2
42 0053914 BRASS PLUG
43 0053915 BRASS MANIFOLD
44 0000094 O-RING 4X2 NBR90
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SERVICE PARTS LIST

MODEL

PART NUMBER

PUMP, VERTICAL 14MM 1800 PSI 0052836

REF. PART NMBER DESCRIPTION

NO.

45 0000095 SCREW

46 0000091 SPRING

47 0000090 3/16 BALL

48 0053916 SPACER

49 0053917 CHEMICAL INLET
50 0000088 O-RING 2031

51 0000082 CHEMICAL SCREW
52 0000084 O-RING 106

53 0000085 CHEMICAL NIPPLE
54 0053931 O-RING 8X2

55 0000096 NO RETURN VALVE
56 0000127 NO RETURN SPRING
57 0000355 CHEMICAL NOZZLE D.2, 0
58 0000099 O-RING 108

59 0000100 O-RING 2037

60 0000101 PLASTIC NIPPLE

61 0000212 5/16 BALL

63 0000358 BRASS VALVE SEAT
64 0000106 BACK RING 108

65 0000108 BY-PASS PISTON

66 0000107 PIN

67 0000109 O-RING 2025

68 0000110 BACK RING 2025

69 0000093 O-RING 2050 NBR70
71 0000112 BY-PASS BODY

72 0000361 SPRING

73 0000114 PRESSURE SCREW
74 0000135 RING

75 0000149 PRESSURE KNOB
76 0055535 LOCK SCREW

77 0055535 SCREW

START DATE: 1/1/97

REVISED: 5/1/98



COMPONENT LIST-------=---LISTE DES COMPOSANT--------—-LISTA DE COMPONENT

ltem| Part No
At (Ne/P | [@ (o B 8883888
Art | Num /P |Description Description Descripcién e |5 |o | 6|8
1 Note A Engine, 3.5 hp Tec Moteur, 3.5 hp Tec Motor Tec de 3.5 hp 1
1 Note A Engine, 4 hpB & S Moteur, 4 hp B & S Motor B & Sde 4 hp 1
1 Note A Engine, 4.5 hp Tec Moteur, 4.5 hp Tec Motor Tec de 4.5 hp |
1 Note A Engine, 6 hp Tec Moteur, 6 hp Tec Motor Tec de 6 hp 1
1 Note A Engine,5.5hpB & S Moteur, 5.5 hp B & S Motor B & S de 5.5 hp 1 1
1 Note A Engine, 6 hpB & S Moteur, 6 hpB & S Motor B & Sde 6 hp 1
2 | 0052657 |Wheel, 6.81 dia Roue Rueda 212 |2 |2 g 23
3 0052800 |Assy, pressure washer cart Chariot du nettoyeur Ensamble de manija de lavador 1111 (1]1]1]1
haute pression a presion
4 0052801 | Assy, pressure washer handle | Poignée du nettoyeur Ensamble de carro de lavador 1 1111 1]1
haute pression a presion
4 0054062 | Assy, pressure washer handle | Poignée du nettoyeur Ensamble de carro de lavador 1
haute pression a presién
5 0052802 |Spacer, .50 x 1.50 Intercalaire Espaciador 2|gl2|22|2]2
6 0052832 |Pump Pompe Bomba 1414 19
6 0052836 | Pump | Pompe Bomba p 0 O S |
7 Note B Bolt, 5/16 - 18 x 2 3/4 Boulon Perno 22 |32 2|25
8 0052336 | Foot, rubber Pied, caoutchouc Pie de goma O O I O I
9 0053345 | Plug, oil fill Fiche, filtre & huile Tapdn de carga de ceite Tl (1111011
10 | 0053346 |Cap, vent Couvercle, perforé Tapdn respiradero T I
11 0000187 |Gasket Joint Empaquetadura 111 [1{1]11]1
12 | 0000021 |Adapter, garden hose Adaptateur, tuyau d’arrosage Adaptador de mangueradejardin [ 1|1 |1 [1 | 1] 1] 1
14 | 0000017 |O-ring, high pressure hose Joint torique, tuyau Aro de goma de manguera Tt (1111
haute pression de alta presion
15 | 0052464 |Assy, gun and hose Pistolet et tuyau Ensamble de pistolay manguera | 1| 1 | 1
15 | 0052784 |Assy, gun and hose Pistolet et tuyau Ensamble de pistola y manguera HESEAN
16 | Note B Bolt, 5/16 - 18 x 1 3/4 Boulon Perno 3|33 (3|2 2]
16 |[NoteB  |Bolt, 5/16 - 18 x 2 3/4 Boulon Perno O O
17 10051229 |O-ring, .424 ID x .103 W Joint torique Aro de goma s 31 i 1 O A Do
18 | 0053424 |Assy, wand & nozzle, 1.35 Baguette et ajutage Ensamble de barilla de 1111
pulverizacién y boquilla
18 | 0053407 |Assy, wand & nozzle, 1.50 Baguette et ajutage Ensamble de varilla de Ee | R A A
) pulverizacion y boquilla
19 | 0051311 |Nozzle cleaner Ajutage rapporté Filtro de boquilla A BERENERETENR
20 | 0000014 |Assy, injection tube Tube d'injection Ensamble de tubo de inyeccién 1111 [(1]1]1
21 | 0053466 |Wand holder Porte-baguette Soporte de varilla AENEEENENE N
22 | Note B Washer, flat 5/16 Rondelle, plate Arandela plana 41414 4/4|4]| 4
23 | Note B Nut, 5/16 - 18 nyloc Ecrou, a frein élastique Tuerca de nyloc 5|/|5/515]5|6|5
24 | Note B Bolt, 1/4 - 20 x 3/4 Boulon Perno 2 e N I O s o O |
25 Note B Bolt, 1/4 -20 x 1 1/4 Boulon Perno 2l2(2|2]|2|2]|2
26 |NoteB  |Nut, 1/4-20 Ecrou Tuerca 4|6 [4|4[4]4a]4
27 | Note B Bolt, 1/4 - 20 x 1 1/2 Boulon Perno 118411111411
28 | Note B Washer, flat 1/4 Rondelle, plate Arandela plana 4/ 8(414/4| 4|4
29 | 0054063 |Support, handle Support du poignée Soporte de carro 2

Note A: Coleman Powermate will not provide engines as re
Consult the accompanying engine manual or contact our se

placement parts. Engines are covered through the engine manufacturer's warranty.
rvice department for assistance.

Remarque A: Coleman Powermate ne fournit pas de moteurs dans ses pigces détachées. Les moteurs sont couverts par la garantie du fabricant

de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de service aprés-vente pour toute assistance.

Nota A: Coleman Powermate no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos por medio de la garanta del fabricante
del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro departamento de servicio para recibir asistencia al respecto.

Note B: These are standard parts available at your local hardware store.

Remarque B: Ces piéces sont des piéces standard disponibles en quincaillerie.

Nota B: Estas son piezas estandar disponibles en su ferreteria local.
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HANDLE ASSEMBLY

ate 2-piece hand assembly

ALTERNATE

Some models may utilize altern

MONTAGE DE LA POIGNEE DE
REMPLACEMENT

Certains modéles peuvent atiliser un montage de poignée de
remplacement a 2 pieces

LA ALTERNA

ntaje manual de dos

MONTAJE DE MANIVE

odelos pueden utilizar mo

Algunos m
piezas alternas




